МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ДЕТСКИЙ САД №7 «ЛИСИЧКА»

ПРИКАЗ

от 17.03.2021                                                                                   №  35

о создании комиссии по антикоррупционный

политике в МБДОУ «ДС №7»

     На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и письма МОиН РФ от 07 мая 2009 № 3133/9

«Рекомендации по реализации программ противодействия коррупции в

муниципальных органах управления образованием, образовательных

учреждениях»,

  п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в МБДОУ «ДС №7» комиссию по антикоррупционной

политике в составе:

Председатель комиссии: Горелова Е.В. – заведующий МБДОУ «ДС

№7»;

Члены комиссии: Чулкова С.А., - председатель профсоюзной

организации, - Дубинина Т.С. - председатель Совета родителей;

2. Принять за основу антикоррупционной   деятельности  План

мероприятий по противодействию коррупции МБДОУ «ДС №7» на

2021-2023гг. (приложение 1).

3. Ввести в действие локальные нормативные акты:

- Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ

«ДС №7».

4. Назначить Чулкову С.А., председателя профсоюзной организации,

ответственным лицом за исполнение плана мероприятий по

противодействию коррупции и ведению антикоррупционной политики

в МБДОУ «ДС №7»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС № 7» ___________Е.В. Горелова